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Wettkampf 28 - 50m Brust weiblich
AK 90
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Piskora, Maren 1934/AK 90 SSG Neptun Germering 01:48,46 307

AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Reinicke, Helga 1942/AK 80 SSG Neptun Germering 01:25,52 185
2. Fiedler, Jutta 1943/AK 80 SSG Neptun Germering 01:29,70 160

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Reble, Ursula 1946/AK 75 DJK Würzburg 01:15,76 247

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Geuter, Kristina 1952/AK 70 SSG Coburg 00:53,76 465
2. Barina, Birgit 1955/AK 70 DJK Würzburg 00:56,37 403
3. Weinzierl, Brigitte 1952/AK 70 SV Lohhof 00:58,73 357
4. Klimaschewski, Susi 1952/AK 70 SSG Neptun Germering 01:09,43 216

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Pilar v. Pilchau, Irene 1956/AK 65 SSG Neptun Germering 00:50,82 491

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Mickisch, Antje 1965/AK 60 SG Nordoberpfalz 00:52,16 380
2. Ketzel, Petra 1963/AK 60 SC 53 Landshut 00:52,43 374

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Schlesinger, Violetta 1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 00:38,48 947
2. Hackert, Stephanie 1969/AK 55 SC Regensburg 00:41,37 762

abgemeldet
Breuning, Ingrid 1970/AK 55 TSV Schongau

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Holzapfel, Silke 1974/AK 50 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:41,18 709
2. Tammaro, Daniela 1971/AK 50 SSG Neptun Germering 00:55,26 293
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AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Dullien, Silvia 1980/AK 45 TSV Delphine Abensberg 00:41,93 615
2. Boldt, Ariane 1977/AK 45 SG Stadtwerke München 00:43,07 567
3. Alting van Geusau, Mirjam 1978/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:43,61 546

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Gliesche, Kathrin 1982/AK 40 SG Stadtwerke München 00:36,82 682
2. Brux, Ulrike 1983/AK 40 SV Würzburg 05 00:38,16 613
3. Roth, Lili 1985/AK 40 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:42,21 453
4. Ehrlich, Stefanie 1982/AK 40 SG Bamberg 00:43,59 411
5. Willi, Renata 1985/AK 40 SSG Neptun Germering 00:45,38 364
6. Pappler, Andrea 1982/AK 40 TV Parsberg 00:51,73 246

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Fritsch, Kathrin 1990/AK 35 SSV Forchheim - Schwimmen 00:42,80 444

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Stiller, Sandy 1995/AK 30 DJK Sportbund München 00:37,55 631
2. Bleimüller, Inga 1994/AK 30 TG Kitzingen 00:40,58 500
3. Reitenauer, Ricarda 1991/AK 30 Schwimmteam Neusäß 00:41,35 473

abgemeldet
Bauer, Sandra 1995/AK 30 1.FCN Schwimmen

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Bucher, Anne-Kathrin 1996/AK 25 SC Wfr. München 00:34,51 846
2. Königer, Nadine 1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:38,47 611
3. Preisegger, Alicia 1999/AK 25 TSV 1850 Lindau 00:39,35 571
4. Bruckner, Christina 2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 00:41,75 478

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Radchenko, Daiana 2001/AK 20 TUS Traunreut 00:35,52 804
2. Köhnke, Lena 2001/AK 20 SC 53 Landshut 00:35,78 787
3. Obermayer, Laura 2001/AK 20 SSG Neptun Germering 00:35,98 774
4. Zachenhuber, Amelie 2004/AK 20 TSV Erding 00:37,38 690
5. Schranner, Leonie 2003/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:37,85 665
6. Emlinger, Mariella 2004/AK 20 SV Hengersberg 00:38,25 644
7. Stöckl, Simona 2001/AK 20 TV Parsberg 00:38,56 629
8. Züllich, Marlene 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:38,63 625
9. Schwendl, Hannah 2003/AK 20 TV 1862 Passau 00:39,25 596
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
10. Schindl, Leonie 2004/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:39,30 594
11. Lengauer, Maria 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:39,37 591
12. Donaubauer, Laura Sophie 2003/AK 20 SV Hengersberg 00:40,23 553
13. Strobel, Julia 2003/AK 20 SG Haßberge 00:41,42 507
14. Königer, Isabel 2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:44,48 409
15. Bosch, Christina 2005/AK 20 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:46,80 351

abgemeldet
Dietz, Carina 2005/AK 20 SV Augsburg 1911

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerische Mastersmeisterin

Schlesinger, Violetta 1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 00:38,48 947
2. Seitz, Jeanette 1976/AK 45 SSV Ulm 1846 00:36,40 940
3. Bucher, Anne-Kathrin 1996/AK 25 SC Wfr. München 00:34,51 846
4. Radchenko, Daiana 2001/AK 20 TUS Traunreut 00:35,52 804
5. Köhnke, Lena 2001/AK 20 SC 53 Landshut 00:35,78 787
6. Obermayer, Laura 2001/AK 20 SSG Neptun Germering 00:35,98 774
7. Hackert, Stephanie 1969/AK 55 SC Regensburg 00:41,37 762
8. Stuhr, Sandra 1968/AK 55 SG Wiste 00:41,83 737
9. Holzapfel, Silke 1974/AK 50 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:41,18 709
10. Zachenhuber, Amelie 2004/AK 20 TSV Erding 00:37,38 690
11. Gliesche, Kathrin 1982/AK 40 SG Stadtwerke München 00:36,82 682
12. Schranner, Leonie 2003/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:37,85 665
13. Emlinger, Mariella 2004/AK 20 SV Hengersberg 00:38,25 644
14. Stiller, Sandy 1995/AK 30 DJK Sportbund München 00:37,55 631
15. Stöckl, Simona 2001/AK 20 TV Parsberg 00:38,56 629
16. Züllich, Marlene 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:38,63 625
17. Dullien, Silvia 1980/AK 45 TSV Delphine Abensberg 00:41,93 615
18. Brux, Ulrike 1983/AK 40 SV Würzburg 05 00:38,16 613
19. Königer, Nadine 1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:38,47 611
20. Schwendl, Hannah 2003/AK 20 TV 1862 Passau 00:39,25 596
21. Schindl, Leonie 2004/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:39,30 594
22. Lengauer, Maria 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:39,37 591
23. Preisegger, Alicia 1999/AK 25 TSV 1850 Lindau 00:39,35 571
24. Boldt, Ariane 1977/AK 45 SG Stadtwerke München 00:43,07 567
25. Donaubauer, Laura Sophie 2003/AK 20 SV Hengersberg 00:40,23 553
26. Alting van Geusau, Mirjam 1978/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:43,61 546
27. Rijkens, Anna Maria 1986/AK 35 WSV St.Johann in Tirol 00:40,20 536
28. Strobel, Julia 2003/AK 20 SG Haßberge 00:41,42 507
29. Bleimüller, Inga 1994/AK 30 TG Kitzingen 00:40,58 500
30. Pilar v. Pilchau, Irene 1956/AK 65 SSG Neptun Germering 00:50,82 491
31. Bruckner, Christina 2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 00:41,75 478
32. Lenz, Tanja 1979/AK 45 SG Bayer 00:45,64 476
33. Reitenauer, Ricarda 1991/AK 30 Schwimmteam Neusäß 00:41,35 473
34. Geuter, Kristina 1952/AK 70 SSG Coburg 00:53,76 465
35. Roth, Lili 1985/AK 40 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:42,21 453
36. Meerjanssen, Maria 1963/AK 60 The Mermaids - SchwimmerInnenverein 00:49,32 449
37. Fritsch, Kathrin 1990/AK 35 SSV Forchheim - Schwimmen 00:42,80 444
38. Schwarz, Marina 1979/AK 45 1. Linzer Schwimmklub Heindl 00:46,96 437
39. Ehrlich, Stefanie 1982/AK 40 SG Bamberg 00:43,59 411
40. Königer, Isabel 2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:44,48 409
41. Barina, Birgit 1955/AK 70 DJK Würzburg 00:56,37 403
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
42. Mickisch, Antje 1965/AK 60 SG Nordoberpfalz 00:52,16 380
43. Ketzel, Petra 1963/AK 60 SC 53 Landshut 00:52,43 374
44. Willi, Renata 1985/AK 40 SSG Neptun Germering 00:45,38 364
45. Weinzierl, Brigitte 1952/AK 70 SV Lohhof 00:58,73 357
46. Bosch, Christina 2005/AK 20 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:46,80 351
47. Piskora, Maren 1934/AK 90 SSG Neptun Germering 01:48,46 307
48. Tammaro, Daniela 1971/AK 50 SSG Neptun Germering 00:55,26 293
49. Gruber, Carina 1994/AK 30 WSV St.Johann in Tirol 00:51,24 248
50. Reble, Ursula 1946/AK 75 DJK Würzburg 01:15,76 247
51. Pappler, Andrea 1982/AK 40 TV Parsberg 00:51,73 246
52. Klimaschewski, Susi 1952/AK 70 SSG Neptun Germering 01:09,43 216
53. Reinicke, Helga 1942/AK 80 SSG Neptun Germering 01:25,52 185
54. Semlak, Margot 1977/AK 45 1. Linzer Schwimmklub Heindl 01:05,18 163
55. Fiedler, Jutta 1943/AK 80 SSG Neptun Germering 01:29,70 160


